受文者：臺南市立菁寮國民中學
發文日期：中華民國113年8月8日
發文字號：南美推字第1133000889號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動流程表

主旨：為提供學校教師了解文化體驗教育計畫，感受有趣生動的文

化體驗內容，本館邀請台南在地傳統劇團「秀琴歌劇團」辦

理「文化體驗教師工作坊」，惠請貴校參加，並請惠予公(

差)假出席，請查照。

說明：

一、文化體驗教育計畫係文化部及教育部共同推動，並由文化部

所屬四個生活美學館執行，本館為南區執行單位。為利學校

教師了解旨揭計畫，規劃文化體驗教師工作坊，以共同推廣

優質的文化體驗內容。

二、文化體驗教師工作坊邀請「秀琴歌劇團」辦理，該劇團曾獲

選國藝會TaiwanTop團隊肯定、入選巴黎文化奧運台灣館代

表之一。「秀琴歌劇團」將以「敲鑼打鼓扮仙」為主題的戲

劇課程，透過扮仙戲的腳步手路，讓參與者體驗扮仙戲的表

演魅力，探索台灣常民文化與台語文化的內涵。

三、參與對象：校長、主任、藝術領域及相關教師。

四、活動時間：113年8月14日(週三)上午10時至12時，全程參與

者提供2小時研習時數

五、活動地點：國立臺南生活美學館行政活動館2樓-少年家美學

基地(臺南市中西區中華西路二段34號）。

六、 報 名 方 式： 免 費 參 加， 請 至 https:// forms. gle/

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺南生活美學館 函

地址：700021臺南市中西區中華西路二段
34號

聯絡人：蘇怡如
電話：06-2984990 分機 6024
傳真：06-2984968
信箱：sue0812@mail.tncsec.gov.tw

UqTVFB8nsTmonD1R9線上報名，由本館協助登錄研習時數。

七、檢附活動流程表乙份，若有相關事宜歡迎聯繫本館推廣輔導

組蘇小姐，電話：06-2984990分機6024，E-mail:sue0812@

mail.tncsec.gov.tw。

正本：臺南市高中職校、臺南市國中、臺南市國小
副本：本館推廣輔導組

第2頁 共2頁